



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk


CVR nr 26812372

Jürgensen Holding ApS
Håndværkervej 9
6270 Tønder
CVR nr. 25 86 97 10

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(16. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 15 / 3 2017



Dirigent Lars Jürgensen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jürgensen Holding ApS
Håndværkervej 9
6270 Tønder

CVR-nr.: 25869710
Stiftet: 18. januar 2001
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Jürgensen
Lars Jürgensen

Dattervirksomhed

Jürgensen VVS ApS
Tønder
100 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 100% af anparterne i driftsselskabet Jürgensen VVS ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 310.549.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>-8.313</u>	<u>-8.312</u>
Resultat før finansielle poster	-8.313	-8.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.581	1.517.680
1. Andre finansielle indtægter	3.335	7.535
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154</u>	<u>-34</u>
Ordinært resultat før skat	309.449	1.516.869
2. Skat af årets resultat	<u>1.100</u>	<u>188</u>
Årets resultat	<u><u>310.549</u></u>	<u><u>1.517.057</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-185.419	1.517.680
Overført resultat	<u>95.968</u>	<u>-400.623</u>
Disponeret i alt	<u><u>310.549</u></u>	<u><u>1.517.057</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.244.553</u>	<u>6.429.972</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.244.553</u>	<u>6.429.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>6.244.553</u></u>	<u><u>6.429.972</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	535.295	624.494
Andre tilgodehavender	<u>85.294</u>	<u>27.589</u>
Tilgodehavender i alt	<u>620.589</u>	<u>652.083</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>127.462</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>748.051</u></u>	<u><u>652.083</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>6.992.604</u></u>	 <u><u>7.082.055</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.844.553	6.029.972
Overført resultat	144.051	48.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
3. Egenkapital i alt	<u><u>6.988.604</u></u>	<u><u>7.078.055</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>4.000</u></u>	<u><u>4.000</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>4.000</u></u>	 <u><u>4.000</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>6.992.604</u></u>	 <u><u>7.082.055</u></u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.308	7.535
Renteindtægter i øvrigt	27	0
	3.335	7.535

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	-1.100	-188
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
Skat af årets resultat	-1.100	-188

Note 3. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	600.000				600.000
Reserve for netto- opskrivning til indre					0
værdis metode	6.029.972	0		-185.419	5.844.553
Forslag til udbytte	400.000		-400.000	400.000	400.000
Overført overskud	48.083	0		95.968	144.051
	7.078.055	0	-400.000	310.549	6.988.604

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Note 5. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.